

Smlouva o dílo č. 2017/ 009

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo.

I.

SMLUVNÍ STRANY

- 1.1. Objednatel : **Obec Telnice**
sídlo : Telnice 77, 403 38 Telnice
zastoupen : Ing. Janem Doubravou- starostou obce
:
IČO : 00267074
tel./Fax : 478 571 245
- 1.2. Zhotovitel : **Děčínské stavby s.r.o.**
zastoupen : Jaromírem Potyšem - jednatelem společnosti
sídlo : Družstevní 7/300, 405 02 Děčín 10
tel., FAX : 412 528 285 / 412 528 286 mob.: 602 432 619
IČO : 48266973
DIČ : CZ48266973
bank.spoj. : Komerční banka Děčín
č.ú. : 19207431/0100
Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4551.

II.

VÝCHOZÍ PODKLADY A ÚDAJE

- 2.1. Podkladem k uzavření této smlouvy je položkový rozpočet objednatele, který tvoří nedílnou součást této smlouvy.
2.2. Základní identifikační údaje stavby: Varvažov č.p. 60, Telnice.
2.2.1. Název stavby: Oprava bytového domu Varvažov č.p.60, Telnice.
2.2.2. Investor:
2.2.3. Jednání ve věcech smluvních ze strany objednatele: Ing. Jan Doubrava
2.2.4. Jednání ve věcech technických za objednatele:
2.2.5. Jednání ve věcech smluvních ze strany zhotovitele: Jaromír Potyš
2.2.6. Jednání ve věcech technických za zhotovitele: Jaromír Potyš-stavbyvedoucí

III.

PŘEDMĚT DÍLA

3.1. Předmětem této smlouvy je oprava bytového domu Varvažov č.p. 60, Telnice, dle soupisu jednotlivých prací v položkovém rozpočtu. Součástí SOD je položkový rozpočet, který vymezuje množství a použitý materiál pro provedení díla. Pokud dojde k rozporu oproti dokumentaci a položkového rozpočtu bude provedeno šetření na místě a dohodnut postup prací, vč. nového ocenění.

3.2. Veškeré dodávky, materiály a technologie stavebních a montážních prací budou prováděny dle platných technických předpisů a norem v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, a v souladu s platnými hygienickými, bezpečnostními a ostatními vztahujícími předpisy.

3.3. Jakoukoliv změnu předmětu díla oproti zadávacím podmínkám je zhotovitel povinen odsouhlasit s objednatelem formou zápisu do stavebního deníku (nebo samostatným zápisem).

3.4. Zhotovitel se zavazuje vykonat dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.

**IV.
ČAS PLNĚNÍ**

4.1. Termíny plnění:

4.1.1. Pro předmět plnění v rozsahu bodu 3.1.

- předání staveniště	18.9.2017
- zahájení stavby	19.9.2017
- ukončení stavby	18.12.2017

Dokončení termínu je podmíněno vhodnými klimatickými podmínkami. Pokud nebude možné dodržet technologické postupy vlivem nevhodných klimatických podmínek bude termín dokončení stavby posunut do doby, kdy bude možné pokračovat v provádění.

Pokud bude nutné nechat postavené lešení v zimním období nebude objednateli účtován pronájem.

4.2. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.

**V.
CENA**

5.1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. III této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu § 2 zák. č. 526/1990 Sb. o cenách.

5.1.1. Cena stavby činí:

Oprava bytového domu Varvažov č.p. 60, Telnice	Cena bez DPH 748.568,10	DPH 15% 112.285,30	Cena celkem 860.853,40
---	------------------------------------	-------------------------------	-----------------------------------

5.2. Sjednaná cena může být zvýšena nebo snížena v případě, že se rozsah prací oproti zadávací dokumentaci změní vlivem těchto okolností:

- a) dodatečných požadavků objednatele-dodatky nebo změny
 - b) uplatnění jiné varianty než je uvažovaná v podkladech
- Uvedené změny budou realizovány teprve po jejich písemném odsouhlasení obou stran.
- c) v případě požadavku objednatele na změnu předmětu díla bude tato změna zapsána do stavebního deníku pod číselnou řadou. Změna bude oceněna a doložena dodatkem k SOD. Zhotovitel se s objednatelem dohodl na odměně za administrativní činnost spojenou s úpravou ceny za jednotlivou změnu cenou 1.500,- Kč bez DPH. Práce nebudou prováděny do podepsání dodatku z obou stran.

**VI.
PLATEBNÍ PODMÍNKY**

6.1. Úhrada ceny díla bude provedena následovně:

- na konci každého kalendářního měsíce zhotovitel vystaví soupis skutečně provedených prací, na základě odsouhlasení objednatelem, zhotovitel vystaví fakturu se splatností 30 dní. Práce budou účtovány až do výše 90% z celkové ceny, zbylých 10% bude vyúčtováno po řádném předání a převzetí díla.
- konečná faktura bude vystavena po řádném dokončení, předání a převzetí.

**VII.
ZÁRUČNÍ DOBA - ODPOVĚDNOST ZA VADY**

7.1. Záruční doba za jakost díla zhotoveného dle této smlouvy byla smluvními stranami dohodnuta v délce:

- na stavební práce

60 měsíců

Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po dni předání a převzetí díla objednatelem.

7.2. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla je zhotoven podle podmínek této smlouvy, že má a po dobu záruky dohodnuté v této smlouvě bude mít vlastnosti sjednané touto smlouvou a stanovené ustanoveními technickými předpisy a normami, dle kterých byl povinen dílo provést.

7.3. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez zbytečného odkladu po jeho zjištění, písemnou formou do rukou oprávněného zástupce zhotovitele podle čl. II této smlouvy.

VIII. PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA

8.1. Zhotovitel provede dílo na své náklady a na vlastní nebezpečí.

8.2. Objednatel se stává vlastníkem díla po jeho předání, převzetí a zaplacení.

8.3. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků.

8.4. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 1 dne ode dne odevzdání a převzetí díla.

8.5. Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Pokud objednatel nesouhlasí s vyhotoveným záznamem zhotovitele, na který bude osobně nebo telefonicky upozorněn, je povinen připojit své stanovisko nejdéle do tří pracovních dnů ode dne upozornění.

8.6. Objednatel poskytne zhotoviteli napojení na vodu, el. energii.

8.7. Po dobu provádění stavebních prací bude omezen přístup do objektu.

IX SMLUVNÍ POKUTY

9.1. Pokud zhotovitel odevzdá dílo uvedené v čl. III po termínu uvedeném v bodu 4.1.1. této smlouvy, zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny stavby a to za každý započatý den, kdy je s odevzdáním díla v prodlení.

9.2. Pro případ prodlení objednatele s platbou faktury, na které vznikl dle této smlouvy zhotoviteli nárok, zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,2% z ceny faktury a to za každý započatý den, kdy je v prodlení s platbou.

X. OSTATNÍ USTANOVENÍ

10.1. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat obecně závazné předpisy, technické předpisy a normy a podmínky této smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady a pokyny objednatele, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními kompetentních orgánů státní správy.

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, které budou platné jen, budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

11.2. K platnosti dodatků této smlouvy se vyžaduje dohoda o celém obsahu.

11.3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

Tato smlouva je vypracovaná v rozsahu 4 stran ve dvou vyhotoveních z nichž si jedno ponechá objednatel a jedno zhotovitel.

V Děčíně dne 14.9.2017

Objednatel:

Ing. Jan Doubrava
Starosta obce



OBEČ TELNICE
okres Ústí nad Labem

Zhotovitel:

Jaromír Potyš
Děčínské stavby s.r.o.

Děčínské stavby s.r.o.
Družstevní 7/300, 405 02 Děčín 10
IČO: 482 66 973
DIČ: CZ48266973 ②

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : TH1603 Varvažov č. p. 60, Telnice
Oprava bytového domu Varvažov č. p. 60

Zadavatel :

IČO :

DIČ :

Projektant :

ICO :

DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Ostatní a vedlejší náklady		1,00	
00 Vedlejší a ostatní náklady		1,00	26 500,00
Stavební objekt		1,00	
01 Oprava bytového domu Varvažov č. p. 60		6,00	722 068,10
Celkem za stavbu			748 568,10

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
1	Zemní práce	19 588,03
61	Úpravy povrchů vnitřní	3 369,60
62	Úpravy povrchů vnější	209 955,55
632	Okapový chodník	27 013,80
64	Výplně otvorů	774,00
94	Lešení a stavební výtahy	62 607,23
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	1 500,00
96	Bourání konstrukcí	324,00
97	Prorážení otvorů	29 623,77
99	Staveništní přesun hmot	4 604,03
711	Izolace proti vodě	13 166,81
713	Izolace tepelné	82 730,19

53	Dřevostavby	82 997,28
764	Konstrukce klempířské	114 195,23
766	Konstrukce truhlářské	18 011,89
783	Nátěry	6 756,40
784	Malby	80,64
M2103	Hromosvod	16 890,60
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	15 675,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	10 704,05
_11	OSTATNÍ NÁKLADY	1 500,00
VN	Vedlejší náklady	19 500,00
ON	Ostatní náklady	7 000,00
Cena celkem		748 568,10

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	TH1603	Oprava bytového domu Varvažov č. p. 60
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	9991	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
	VN	Vedlejší náklady				19 500,00		0,00
Díl:								
1	1005121011R	Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů pro skladování. Sejmutí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro osazení objektů sociálního zařízení staveniště a kancelář stavy. Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny. Doprava a osazení dočasného oplocení staveniště. Doprava a osazení kancelář stavy a technického dozoru. Zřízení vnitrostaveništního rozvodu energie do 5 kV od připojení na hlavní přívod na staveništi včetně rozvaděčů pro připojení přenosných zásuvkových skříní, obecné osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles). Zřízení základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje (mimo jeřábové dráhy) Zřízení přípojky elektrické energie a vody do vzdálenosti 1 km od obvodu staveniště. Náhradní zdroj elektrické energie.	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00	0,00	0,00
2	2005121021R	Provoz zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 Opotřebení nebo pronájem skladovacích kontejnerů. Opotřebení a údržba nebo pronájem sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny. Opotřebení nebo pronájem dočasného oplocení staveniště. Opotřebení nebo pronájem kancelář stavy a technického dozoru. Spotřeba vody a elektrické energie pro potřebu sociálních zařízení a kancelář stavy. Pronájem, opotřebení a spotřeba pohonných hmot náhradního zdroje elektrické energie. Úklid v prostorách sociálního zařízení a kancelář stavy.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00
3	3005121031R	Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 Odvoz kontejnerů pro skladování a uvedení zpevněných ploch pro skladování do původního stavu. Uvedení zpevněných ploch pro objekty sociálního zařízení staveniště a kancelář stavy do původního stavu. Případné ohumusování. Odvoz mobilních buněk sociálního zařízení, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých. Odvoz dočasného oplocení staveniště. Odvoz mobilních kancelář stavy a technického dozoru, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých. Zrušení vnitrostaveništního rozvodu energie včetně rozvaděčů a osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles). Odstranění základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje. Zrušení přípojky elektrické energie a vody.	Soubor	1,00000	500,00	500,00	0,00	0,00

4	005122010R	Provoz objednatele Náklady na zřízení provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00
5	005124010R	Koordináční činnost Koordínace stavebních a technologických dodávek stavby.	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00
Díl: ON		Ostatní náklady				7 000,00		0,00
6	0041110211	Zakreslení stávajících kabelových vedení na fasádě Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.	Soubor	1,00000	500,00	500,00	0,00	0,00
7	005211010R	Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00
8	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (průvozní dopravní řád).	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00
9	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00

6	628522691R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož + Al fólie; horní strana lemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	194,41900	175,00	34 023,33	0,00	0,87	SPCM	RTS 16/I
		Začátek provazního součtu		31,72500						
		pozn. ZP : 4,5*(2,25+4,8)		112,13250						
		4,65*2,25+5,1*(2,0+3,1+3,05*2)+9,9*4,5		143,85750						
		Mezisoučet		165,43900						
		Konec provazního součtu		165,43900						
		143,86*1,15		32,10000						
		Začátek provazního součtu		48,48000						
		výše: 1,14*(2,25+4,8)*2		60,50000						
		(4,65*2+5,1*2+2,0+3,1+3,05*2)+9,9*4,5		28,98000						
		Mezisoučet		165,43900						
		Konec provazního součtu		165,43900						
		30,5*0,3*1,2		17,00		2 812,46	0,00	0,05	SPCM	RTS 16/I
7	67390503R	geotextilie PP, funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 20 kPa 2,80 mm; tl. při 2 kPa 4,20 mm	m2	165,43900	17,00	2 812,46	0,00	0,05	SPCM	RTS 16/I
		Začátek provazního součtu		31,72500						
		pozn. ZP : 4,8*(2,25+4,8)		112,13250						
		4,65*2,25+5,1*(2,0+3,1+3,05*2)+9,9*4,5		143,85750						
		Mezisoučet		165,43900						
		Konec provazního součtu		165,43900						
		143,86*1,15								
		998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné								
		50 m vodorovně								
8	998713202R00	... v objektech výšky do 12 m	%	1,65000	343,00	565,95	0,00	0,00	800-713	RTS 16/I
Díl:	763	Dřevostavby				82 997,28		3,42		
		763 61 Opláštění z dřevostávkových desek								
		vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu								
9	763614112R00	...podlahy, z desek tl. do 18 mm, na P+D, přibíjené	m2	143,85750	75,00	10 789,31	0,00	0,01	800-763	RTS 16/I
		pozn. ZP : 4,5*(2,25+4,8)		31,72500						
		4,65*2,25+5,1*(2,0+3,1+3,05*2)+9,9*4,5		112,13250						
10	763614232R00	...podlahy, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubované	m2	143,85750	105,00	15 105,04	0,00	0,01	800-763	RTS 16/I
		pozn. ZP : 4,5*(2,25+4,8)		31,72500						
		4,65*2,25+5,1*(2,0+3,1+3,05*2)+9,9*4,5		112,13250						
11	763614242R00	...podlahy, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, lepené	m2	203,13000	65,00	13 203,45	0,00	0,01	800-763	RTS 16/I
		pozn. ZP : 19,1*10,8-1,4*2,25		203,13000						
12	60726010.AR	deska dřevostávková tlivstvá pro prostředí vlnké; strana nebroušená; hrana petrodrážka; tl. = 12,0 mm	m2	155,36880	95,00	14 760,04	0,01	1,23	SPCM	RTS 16/I
		Začátek provazního součtu		31,72500						
		pozn. ZP : 4,5*(2,25+4,8)		112,13250						
		4,65*2,25+5,1*(2,0+3,1+3,05*2)+9,9*4,5		143,85750						
		Mezisoučet								
		Konec provazního součtu								

13	60726016.AR	143,86*1,03	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlnké, strana nebroušená, hrana pero/drážka, tl = 22,0 mm Začátek provozního součtu přizn. ZP : 4,5 (2,25+4,6) 4,65*2,25+5,17*(0,6*3,1+3,05*2)+0,8*4,5 Mezisoučet Konec provozního součtu 143,86*1,03	m2	155,36880	180,00	27 966,38	0,01	2,16 SPCM	RTS 16/I
998 76-3 Přesun hmot dřevostaveb 50 m vodorovně										
14	998763201R00	...v objektech výšky do 6 m		%	3,42000	343,00	1 173,06	0,00	0,00 800-763	RTS 16/I
Díl:	766	Konstrukce truhlářské					3 733,00		0,00	
766 66 Oprava dveřních křidel										
15	766664915R00	...seřiznutí dveřních křidel, kompletizovaných zkrácení latí na dveřích a příčkách předních kříjí u podlahy, aby bylo možno pod nimi projít zateplením. zkrácení latí na dveřích a příčkách podlahy : 5,1*3+9,0+0,8*2		bm	25,90000	100,00	2 590,00	0,00	0,00 800-766	RTS 16/I
16	766PPS	schůdky s náslapem a podstupnicí z OSB desek a s výplní z tepelného izolantu tl. 150 mm. V prostoru přede dveřmi do zděné půdní kóje a u výstupního ramene schodiště ze 2. NP - pro usnadnění překonání výškového rozdílu zateplené a původní podlahy 2,0+1,2+0,8		bm	4,00000	200,00	800,00	0,00	0,00	Vlastní
998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 50 m vodorovně										
17	998766202R00	...v objektech výšky do 12 m		%	1,00000	343,00	343,00	0,00	0,00 800-766	RTS 16/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TH1603	Oprava bytového domu Varvažov č. p. 60
O:	01	Oprava bytového domu Varvažov č. p. 60
R:	TH1603002	Zateplení a oprava obvodového pláště - SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava
	62	Poznámková uchazeče								
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				169 160,87		17,02		
		602 01 Omítky stěn z hotových směsí po jednotlivých vstřích								
		602 01-1 Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí ...penetrační nátěr stěn akrylátový	m2	378,24000	23,00	8 699,52	0,00	0,00	0,06 801-1	RTS 16/ I
1	62016181R00									
		620 41 Pačkování								
		Pačkování mostních konstrukcí cementovým mlékem								
		Příplatek za třetí a každé další pačkování								
2	620413121R00									
		Pačkování konstrukcí cem. mlékem dvojnásobné	m2	40,49500	19,00	769,41	0,02	0,79	821-1	RTS 16/ I
		Skladba P4 :								
		Pohled jihovýchodní :								
		Sokl : (0,25+0,45)*16,2		11,34000						
		Pohled jihozápadní :								
		Sokl : 0,45*0,5*10,2		2,29500						
		Pohled severozápadní :								
		Sokl : (0,75+0,25)*(16,2+1,0+1,5*2)		9,10000						
		Pohled severovýchodní :								
		Sokl : (0,45+0,25)*0,5*10,2		1,02000						
		Skladba P4 :								
		Pohled jihovýchodní :								
		Sokl : 0,3*16,2		4,86000						
		Pohled jihozápadní :								
		Sokl : 0,3*10,2		3,06000						
		Pohled severozápadní :								
		Sokl : 0,3*(16,2+1,5*2)		5,76000						
		Pohled severovýchodní :								
		Sokl : 0,3*10,2		3,06000						
		620 99-2 Zakrývání výplní vnějších otvorů s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu nástřikem plastických (lepiých) maltovin								
3	620991121R00									
		...z postaveného lešení	m2	48,23750	33,00	1 624,84	0,00	0,00	801-1	RTS 16/ I
		Pohled jihovýchodní : 1,5*1,5*6		13,50000						
		Pohled jihozápadní : 2,1*1,5*4		12,60000						
		0,9*0,9*2		1,62000						
		Pohled severozápadní : 0,9*0,9*4+0,9*1,5		4,59000						

[illegible]

[illegible]

15	627991037T00	627 99-10 Těsnění a vnější úprava spár Těsnění nebo vnější úpravy vstříšk i vodorovných spár obvodového pláště z prefabrikovaných dílců Zatmělení spár PUR tmelem	m	87 19650	25,00	956,25	0,00	0,01	801-2	Vlastní					
				7 60000											
				-4,59000											
				-2 10000											
				5 38875											
				1 31625											
				62 73000											
				7 80000											
				23 68000											
				1 02000											
				-12 60000											
				-1 62000											
				5 80500											
				2 29500											
				16	622500007000	Těsnění hran na objektu	m	38 25000	85,00		3 625,25	0,00	0,02	Vlastní	
9 00000															
10 20000															
5 85000															
10 20000															
3 00000															
42 65000															
13 70000															
12 30000															
10 50000															
6 15000															
50 865,38															
17	941941041R00	Lešení a stavební výtahy ... šifky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m Včetně kování lešení	m2					389,77300	42,00	16 370,47	0,02	7,16	800-3		RTS 16/1
								55 34400							
								62 14600							
				10 53000											

	(9;6-6,4)*((10,2+4,6)*0,5+1,2*2)			31,36000					
	Pohled severozápadní : (6,4+0,25-1,8)*(16,2-3,0+0,14*2+1,2*2) (5,5+0,25-1,8)*(3,0+1,2*2)			69 07800 18 63000					
	Pohled severovýchodní : (6,4+0,45*0,5-1,8)*(10,2+1,2*2) ((6,4+5,5-0,25*2)+0,5-1,8)*(1,5+1,2) (9;6-6,4)*((10,2+4,6)*0,5+1,2*2)			60 79500 10 53000 31 36000					
18	941 94-19 příplatek za každý další í započatý měsíc použití lešení ... šifry od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m 389,773*2	m2	779,54600 <u>779 54600</u>	31,00	24 165,93	0,00	0,76	RTS 16/I	800-3
19	941 94-18 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami ... šifky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	389,77300	25,00	9 744,33	0,00	0,00	RTS 16/I	800-3
20	944 94-40 Montáž ochranné síť ... z umělých vláken	m2	389,77300	1,00	389,77	0,00	0,00	RTS 16/I	800-3
21	944 94-409 příplatek k ceně za každý další í započatý měsíc použití ochranných sítí ... z umělých vláken 389,773*2	m2	779,54600 <u>779 54600</u>	0,10	77,95	0,00	0,00	RTS 16/I	800-3
22	944 94-48 Demontáž ochranné síť ... z umělých vláken	m2	389,77300	0,30	116,93	0,00	0,00	RTS 16/I	800-3
Díl:	95								Vlastní
23	95ZPPS Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách Zkoušky výtlačnosti ETICS	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00		
Díl:	97								
24	976 07 Výbourání kovových doplňkových konstrukcí 976 07-1 madei a zábradlí ...v jakémkoliv zdvu dem zábradlí fr. oken - 1,0*2	m	2,00000 <u>2 00000</u>	350,00	700,00	0,00	0,00	RTS 16/I	801-3
25	978 01 Očištění omítek vápnenných nebo vápenocementových 978 01-2 vnějších s vyškrabním spár, s očištěním zdva ... 1. až 4. stupni složlosti, v rozsahu do 10 %	m2	378,24000	25,00	9 456,00	0,00	0,00	RTS 16/I	801-3
26	978 04 Odstranění kontaktního zateplovacího systému ... z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 30 mm, s omítkou Dopčet ostění, nadpraží (0,9*3+4+0,9+1,5*2+0,45*3*3+1,0+2*2,1)*0,225 Dopčet parapetu (0,9*5+0,45*3)*0,225	m2	6,70500 <u>5 38875</u> 1,31625	112,00	750,96	0,00	0,00	RTS 16/I	801-3
27	978 04 Odstranění kontaktního zateplovacího systému ... z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 60 mm, s omítkou Pohled severozápadní : 6,4*((16,2-3,0)+5*3,0-(4,2-15,75))*3,63	m2	118,10650 <u>99 34650</u>	125,00	14 763,31	0,00	0,00	RTS 16/I	801-3

[illegible]

[illegible]

49	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	31,44963	12,50	393,12	0,00	0,00	801-3	RTS 16/ I
50	979082111R00	979 08-2 Vnitrostátní doprava suti a vybouraných hmot ...do 10 m	t	3,93120	165,00	648,65	0,00	0,00	801-3	RTS 16/ I
51	979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	23,58722	85,00	2 004,91	0,00	0,00	801-3	RTS 16/ I

999 28-2 pro opravy a údržbu vnějších pláští dosavadních objektů									
5	999281211R00	...výšky do 25 m	t	0,25222	340,00	85,75	0,00	0,00	RTS 16/ I
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				14 278,89	0,06		
766 62-4 Montáž otvorových prvků plastových									
6	766629301R00	...oken plastových , plochy do 1,50 m2	kus	4,00000	350,00	1 400,00	0,00	0,00	RTS 16/ I
		VO : 4		4,00000					
7	61143026R	okno plastové š = 900 mm; h = 900,0 mm; O1 S1; Uskla 1,10 W/m2K; barva bílá; profil 5-konorový; tl. rámu 67 mm; tl. křídla 82,5 mm	kus	4,00000	3 200,00	12 800,00	0,01	0,06	RTS 16/ I
		VO : 4		4,00000					
998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské									
50 m vodorovně									
8	998766202R00	...v objektech výšky do 12 m	%	0,23000	343,00	78,89	0,00	0,00	RTS 16/ I
Díl:	784	Malby				80,64	0,00		
784 45 Malby z malířských směsí									
9	784442001R00	...disperzní v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 1x penetrace	m2	2,88000	28,00	80,64	0,00	0,00	RTS 16/ I
		ostění okna 0,9*4*4*0,2		2,88000					
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				399,98	0,00		
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot									
10	979011111R00	...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,26568	185,00	49,15	0,00	0,00	RTS 16/ I
11	979011121R00	...příplatek za každé další podlaží	t	0,26568	85,00	22,58	0,00	0,00	RTS 16/ I
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku									
12	979081111R00	...do 1 km	t	0,26568	343,00	91,13	0,00	0,00	RTS 16/ I
		Včetně naklázení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku							
13	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	2,39112	12,50	29,89	0,00	0,00	RTS 16/ I
979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot									
14	979082111R00	...do 10 m	t	0,26568	185,00	49,15	0,00	0,00	RTS 16/ I
15	979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,06272	85,00	90,33	0,00	0,00	RTS 16/ I
979 08-4 Poplatek za skládku									
16	979990001R00	...stavební suti	t	0,26568	255,00	67,75	0,00	0,00	RTS 16/ I

S:	TH1603	Oprava bytového domu Varvažov č. p. 60
O:	01	Oprava bytového domu Varvažov č. p. 60
R:	TH1603004	Oprava jiných konstrukcí SO 01

[illegible]

8	181301101R00	s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, ...v souvislé ploše do 500 m ² , tloušťka vrstvy do 100 mm (15,75+1,5*2+10,2+0,8*2+16,2+9,75+0,8)*0,3	m ²	17,19000	65,00	1 117,35	0,00	0,00	800-1	RTS 16/I
				17,19000						
9	182420A0	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	m ²	17,19000	23,00	396,37	0,00	0,01		Vlastní
10	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy 17,19*0,1*1,05	m ³	1,80495 1,80495	350,00	631,73	1,67	3,01	SPCM	RTS 16/I
Díl:	632	Okapový chodník				27 013,80		28,20		
631 31 Mazanina z betonu prostého (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 631 31-3 tl. přes 80 do 120 mm										
11	631313621R00	...z betonu C 20/25 Včetně vykořcení dřevěných spár bez zaplnění (15,75+1,5*2+10,2+0,5*2+16,2+9,75+0,5)*0,5*0,12	m ³	3,38400	2 950,00	9 982,80	2,53	8,54	801-1	RTS 16/I
631 57 Náryp pod podlahy z kameniva pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých stětech, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovňováním povrchu, 631 57-1 z kameniva										
12	631571003R00	...ze štiřkopisku 0-32 pro zpevnění podkladu (15,75+1,5*2+10,2+0,5*2+16,2+9,75+0,5)*0,5*0,25	m ³	7,05000 7,05000	650,00	4 582,50	1,84	12,95	801-1	RTS 16/I
639 56 Obrubník zahradní se zřízením lože z betonu prostého tl. 5 až 10 cm se zalitím a zařízením spár cementovou maltou. Včetně dodávky obrubníku.										
13	639561111R00	Obrubník zahradní výšky 200 mm, šedý (15,75+1,5*2+0,5+10,2+0,5*2+16,2+0,5*2+9,75+0,5)	m	57,90000 57,90000	215,00	12 448,50	0,12	6,71	801-1	RTS 16/I
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				2 154,60		0,00		
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů dborů 801, 803, 811 a 812 999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštíků ...výšky do 25 m										
14	999281111R00	...výšky do 25 m	t	31,22607	69,00	2 154,60	0,00	0,00	801-4	RTS 16/I
Díl:	711	Izolace proti vodě				13 166,81		0,07		
213 15 Montáž vsakovacích nádrží 15 213151121R00										
...položení geotextilie (15,75+1,5*2+10,2+0,5*2+16,2+9,75+0,5)*0,7										
15	213151121R00	...položení geotextilie (15,75+1,5*2+10,2+0,5*2+16,2+9,75+0,5)*0,7	m ²	39,48000 39,48000	17,00	671,16	0,00	0,00	827-1	RTS 16/I
711 11 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena 711 11-1 na ploše vodorovné 711 11-11 natěrem										
16	711111001R21	...penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP pruh 0,50 m, 20% (15,75+1,5*2+16,2+10,2+9,75)*0,5*0,2	m ²	5,49000 5,49000	50,00	274,50	0,00	0,00	800-711	RTS 16/I

711 13	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho	...svislá, , nopovou fólií včetně uchycovacích prvků pruh 0,50 m : (15,75*1,5*2+16,2*10,2+9,75)*0,7	m2	38,43000 38,43000	155,00	5 956,65	0,00	0,00	800-711	RTS 16/I
17	711132311R00									
711 14	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením	...svislá, , 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, pruh 0,50 m, 20% : (15,75*1,5*2+16,2*10,2+9,75)*0,5*0,2	m2	5,49000 5,49000	150,00	823,50	0,01	0,03	800-711	RTS 16/I
19	28323120R	fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 mm; plošná hmotnost 550 g/m2; HDPE pruh 0,50 m : (15,75*1,5*2+16,2*10,2+9,75)*0,7*1,2	m2	46,11600 46,11600	100,00	4 611,60	0,00	0,03	SPCM	RTS 16/I
20	67390526R	geotextilie PP, PES, funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 2 kPa 2,80 mm 39,43*1,2	m2	47,37600 47,37600	17,00	806,39	0,00	0,01	SPCM	RTS 16/I
998 71-1	Přesun hmot pro izolace proti vodě									
50 m	vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu									
21	998711201R00	...svislé do 6 m	%	0,07000	343,00	24,01	0,00	0,00	800-711	RTS 16/I
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					3 218,43		0,00		
979 08-1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku									
22	97908111R00	...do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	3,59400	343,00	1 232,74	0,00	0,00	801-3	RTS 16/I
23	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	32,34600	12,50	404,33	0,00	0,00	801-3	RTS 16/I
979 08-2	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot									
24	97908211R00	...do 10 m	t	3,59400	185,00	664,89	0,00	0,00	801-3	RTS 16/I
979 08-4	Poplatek za skládku									
25	979990001R00	...stavební sutí	t	3,59400	255,00	916,47	0,00	0,00	801-3	RTS 16/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TH1603	Oprava bytového domu Varvažov č. p. 60
O:	01	Oprava bytového domu Varvažov č. p. 60
R:	TH1603005	TZB

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava
Díl:	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče								
	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				15 675,00		0,00		
1	2108000648RT1	210 8 Vodiče, štůry a kabely měděné	m	15,00000	35,00	525,00	0,00	0,00	M21	RTS 15/ II
		Vodič nn a vn CYA 16 mm2 uložený pevně, včetně dodávky vodiče CYA 16		15,00000						
		Premístění satelitní antény na komín : 15								
2	222323322R00	222 32 Domácí telefony a zvonky včetně zapojení a přezkoušení funkce.	kus	1,00000	8 500,00	8 500,00	0,00	0,00	M22	RTS 15/ II
		Tlačítkové tablo s klávesnicí a čtečkou do zdi								
		nástěnné zvorkové tablo pro 4 bytové jednotky, bez hlasového modulu		1,00000						
		přeložení svorků : 1								
3	3003	ekvipotenciální svorkovnice EPS, vč. dodávky	kus	1,00000	350,00	350,00	0,00	0,00		Vlastní
4	500 RT2	8 Hodinové zúčtovací sazby	h	3,00000	250,00	750,00	0,00	0,00	Přir.M	RTS 16/ I
		HZS, Práce v tarifní třídě 5								
		demont. nástěnných prvků :		1,00000						
		zvorkové tablo : 1*1		1,00000						
		nástěnné osvětlení nad vstupem : 1*1		1,00000						
		Přípojná skříňka telekomunikací : 1*1		1,00000						
5	500 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6	h	8,00000	300,00	2 400,00	0,00	0,00	Přir.M	RTS 16/ I
		Výměna nástěnných konzol pro zavěšení kabelu NN : 8		8,00000						
6	500 RT4	HZS, Práce v tarifní třídě 7	h	9,00000	350,00	3 150,00	0,00	0,00	Přir.M	RTS 16/ I
		Zpětná montáž na zateplení nástěnných prvků :								
		zvorkové tablo : 1*4		4,00000						
		nástěnné osvětlení nad vstupem : 1*2		2,00000						
		Přípojná skříňka telekomunikací : 1*3		3,00000						
Díl:	11	OSTATNÍ NÁKLADY				1 500,00		0,00		
7	141 R00	Příhrázka za podružný materiál M 21, M 22	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00		Vlastní
		Procentní sazba z hodnoty nosného materiálu.								
8	201 R00	Podíl přidružených výkonů čl. 26	kus	1,00000	500,00	500,00	0,00	0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TH1603	Oprava bytového domu Varvažov č. p. 60
O:	01	Oprava bytového domu Varvažov č. p. 60
R:	TH1603006	Oprava kúlny - SO 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	Cenik	Cen. soustava
		Cenik, kapitola								
		Díl: 62						6,79		
		602 01 Omítky stěn z hotových směsí				38 836,28				
		po jednotlivých vstřevách								
		602 01-1 Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí								
1	602016191R00	...penetrační nátěr stěn akrylátový	m2	158,13500	23,00	3 637,11	0,00	0,03	801-1	RTS 16/ I
		620 99-2 Zakrývání výplní vnějších otvorů								
		s rámy a zábrubními, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu nástříkem plastických (lepivých) maltovin								
2	620991121R00	...z postaveného lešení	m2	10,15000	32,00	324,80	0,00	0,00	801-1	RTS 16/ I
		P. severozápadní :								
		0,75*1,2		0,90000						
		P. jihozápadní :								
		0,8*(1,5+0,6)		1,68000						
		P. jihovýchodní :								
		0,8*0,8*2		1,28000						
		0,9*1,8		1,62000						
		P. severovýchodní :								
		0,9*1,8*2		3,24000						
		0,8*1,0+0,7*0,9		1,43000						
		622 30-0 Příprava podkladu, montáž listů								
3	622322537T00	Podnáter, omítka K 1,5	m2	158,13500	23,00	3 637,11	0,02	2,46	801-1	Vlastní
		622 42 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových, bez otloučení vadných míst,								
		622 42-1 stupeň členitosti 1 a 2								
4	622422211R00	...v množství opravované plochy přes 10 do 20 %, hladkých	m2	158,13500	35,00	5 534,73	0,03	4,21	801-4	RTS 16/ I
		Všechné barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných								
		622 48-111 Potažení vnějších ploch pleťem v ploše nebo pružnic na plném podkladě (pod omítkou),								
		622 48-1113 výztužnou tkaninou								
5	622481113R00	...skelnou	m2	158,13500	135,00	21 348,23	0,00	0,08	801-1	RTS 16/ I
		622 90-4 Obíštění fasád								
6	622904112R00	...tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	158,13500	17,00	2 688,30	0,00	0,00	801-1	RTS 16/ I

7 622500007000									
P severozápadní : (5,0+4,6)*0,5*10,2+(12,1-10,2)*(4,6+3,1)*0,5									
3,8*(7,0-5,0)*0,5									
0,75*1,2									
P jhozápadní : 3,1*7,6									
-0,8*(1,5+0,6)									
(0,8*2+1,5+0,6)*2*0,15									
P jhoovýchodní : 3,1*7,25+(7,0-3,4)*0,5*7,25									
0,8*0,8*2									
3,4*4,4									
0,9*1,8									
(0,9+2*1,8)*0,35+0,8*4*0,15									
P severovýchodní : 3,4*4,45+(3,4+5,0)*0,5*2,7									
-0,9*1,8*2									
0,8*1,0-0,7*0,9									
(0,6*4+0,8*2+1,0*2+0,7*2+0,9*2)*0,15+(0,9+1,8*2)*2*0,35									
Vyztužení hran na objektu									
P severozápadní 5,0+3,1									
P jhoovýchodní 3,1									
P severovýchodní (3,4+5,0)									
m									
19,60000									
85,00									
1 666,00									
0,00									
0,01									
Vlastní									
2,34									
11 741,85									
Díl: 94									
Lešení a stavební výtahy									
941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řádového s podlahami									
8 941941041R00									
... šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m									
Všechné kotvení lešení:									
P severozápadní ((5,0+4,6)*0,5-1,8)*(10,2+1,2*2)+(12,1-10,2)*((4,6+3,1)*0,5-1,8)									
(3,8+1,2*2)*(7,0-5,0)*0,5									
P jhozápadní : (3,1-1,8)*(7,6+1,2*2)									
P jhoovýchodní : (3,1-1,8)*(7,25+1,2*2)+(7,0-3,4)*0,5*(7,25+1,2*2)									
(3,4-1,8)*(4,4+1,2)									
P severovýchodní : (3,4-1,8)*(4,45+1,2)+(3,4+5,0)*0,5-1,8*(2,7+1,2*2)									
m2									
121,05000									
42,00									
5 084,10									
0,02									
2,22									
800-3									
RTS 16/I									
941 94-19 příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení									
9 941941291R00									
... šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m									
m2									
121,05000									
32,00									
3 873,60									
0,00									
0,12									
800-3									
RTS 16/I									
941 94-18 Demontáž lešení lehkého řádového s podlahami									
10 941941841R00									
... šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m									
m2									
121,05000									
23,00									
2 784,15									
0,00									
0,00									
800-3									
RTS 16/I									
Prorážení otvorů									
3 953,50									
0,00									
978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových									
978 01-2 vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva									
11 978015221R00									
... 1. až 4. stupni siožlosti, v rozsahu do 10 %									
m2									
158,14000									
25,00									
3 953,50									
0,00									
0,00									
801-3									
RTS 16/I									
Díl: 99									
Staveništní přesun hmot									
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů									
629,25									
0,00									

oborů 801, 803, 811 a 812 999 28-2 pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů										
12	999281211R00	...výšky do 25 m		t	9,11953	69,00	629,25	0,00	0,00 801-4	RTS 16/I
Díl:	764	Konstrukce klempířské					32 145,05		0,35	
764 02-21 Oplechování parapetů z hliníkového plechu										
včetně rohů										
764 02-218 montáž										
13	764410491R00	...oplechování parapetů Parapetní plechy budou provedeny jako jednodílné svařované vč. ohybaných bočnic. Bočnice budou zaplácány do navazujících ostění, vodorovná spára mezi parapetním plechem a ETICS bude utěrněna systémem těsnící lehou pro napojení bočnice parapetu na povrch ETICS. Oplechování parapetů bude zaklesnuto do specifické drážky v rámu okna. Přisazení zadního lemu plechu k plastovému okennímu rámu a průsvětování pomocí vrstvy není přípustné. Parapetní plechy budou přilepeny k podkladu vhodným bezrozpuštělým lepidlem na bázi PUR nebo MS polymatu. Používání lepidel na bitumenové bázi projektant nepřipouští z důvodu nepříznivé chemické reakce se zateplovacím systémem	m	4,30000	150,00	645,00	0,00	0,00 800-764	RTS 16/I	
764 05-12 Oplechování říms a okapů z titaninkového plechu										
764 05-121 výroba a montáž oplechování, včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací										
14	764222440R00	...okapů na střechách s tvrdou krytinou, řs 500 mm včetně spojovacích prostředků: 6,5+2,8+5,4 5,4*2 7,6 1,45+4,4	m	41,95000	425,00	17 828,75	0,00	0,19 800-764	RTS 16/I	
764 05-15 Žlaby z titaninkového plechu										
764 05-151 výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací										
15	764252401R00	...podkapních půlkulatých, řs 250 mm 7,6+4,4+4,45	m	16,45000 16,45000	315,00	5 181,75	0,00	0,05 800-764	RTS 16/I	
764 05-15 Žlaby z titaninkového plechu										
764 05-154 výroba a montáž doplnků žlabů										
16	764259411R00	...kotlík kónický, pro trouby do průměru 150 mm	kus	4,00000	175,00	700,00	0,00	0,02 800-764	RTS 16/I	
764 05-25 Odpadní trouby z titaninkového plechu										
764 05-252 výroba a montáž včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů										
17	764554403R00	...kruhových, průměru 120 mm 2,0*2+3,4+3,1	m	10,50000 10,50000	315,00	3 307,50	0,00	0,03 800-764	RTS 16/I	
764 21-12 Demontáž oplechování										
18	764322831R00	...okapů na střechách s tvrdou krytinou, řs 400 mm, sklonu přes 30 do 45° 6,5+2,8+5,4 5,4*2	m	41,95000 14,70000 10,80000	15,00	629,25	0,00	0,00 800-764	RTS 16/I	

[illegible]

[illegible]

35	97908211R00	...do 10 m	t	1,01023	185,00	186,89	0,00	0,00	801-3	RTS 16/I
36	979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	6,06140	85,00	515,22	0,00	0,00	801-3	RTS 16/I

Děčínské stavy s.r.o.
Družstevní 7300 505 02 Děčín 10
IČO: 482 06 973
DIČ: CZ4426973

②